Ambient Komercial për Shitje / Qira në Ring Road Residence 
Shitet ose jepet me qira ambient komercial me sipërfaqe të konsiderueshme prej 325.20 m², i pozicionuar në rezidencën Ring Road.
Ky ambient përfaqëson një mundësi të shkëlqyer për zhvillimin e aktiviteteve profesionale dhe tregtare në një zonë me intensitet të lartë banorësh dhe frekuentimi, me vizibilitet të lartë dhe akses të drejtpërdrejtë nga rruga kryesore. Gjithashtu mund të funksionojnë në mënyrë perfekte edhe si ekspozitorë/ magazinim.
I përshtatshëm për:
· Qendra fizioterapie 
· Palestra (Fitness Center / Yoga / Pilates)
· Zyra me funksione të ndryshme (IT, trajnime, konsulencë etj.)
· Qendra edukimi, trajnimi profesional, akademi private
· Shërbime estetike, klinika alternative ose mjekësore
· Ambiente ekspozitori/ magazinimi.
Përparësitë e ambientit:
· Sipërfaqe e madhe – 325.20 m², që ofron mundësi për organizim në disa ambiente funksionale
· Ambienti ndodhet në katin e parë të ndërtesës
· Fasada e gjërë me xham, që ofron dritë natyrale dhe ekspozim të shkëlqyer 
· Vendndodhje strategjike, në një nga zonat më të rëndësishme lidhëse të Tiranës, Ring Road.

